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جزئیات قتل پسر 3 ساله به دست پدر
گروه حوادث/ مرد خشــمگین که کــودک معلولش را به 
قتل رسانده بود در تازه ترین اعترافات خود جزئیات این 
جنایــت را فاش کرد. به گزارش خبرنگار جنایی»ایران«، 
ایــن مــرد ســاعت 5 صبح چهارشــنبه 21 اســفند به کلانتری 153 شــهرک 
ولیعصــر رفت و به قتــل فرزند 3 ســاله اش اعتراف کرد. قبل از آنکه افســر 
کشــیک سؤالی درخصوص جزئیات ماجرا بپرســد مرد جوان او را به طرف 
صندوق عقب خودرواش برد و در حالی که در صندوق عقب خودرو تیبای 
ســفید رنگش را باز می کرد جســد کودک را که به خاطر گذشــت چند روز از 
مرگ دچار فســاد شــده بود نشــانش داد. بدین ترتیب با اعلام موضوع به 

بازپرس شــعبه دهم دادســرای امــور جنایی 
تهــران تیم بررســی صحنه قتــل راهی محل 
شدند. آثار کبودی روی گردن و بدن پسرک به 
چشم می خورد. طبق اظهارات متخصصان 
پزشــکی قانونی پســر ســه ســاله بر اثر خفگی 
جان خود را از دســت داده بود. با اعتراف مرد 
جــوان به قتــل، به دســتور بازپرس دشــتبان، 
وی بازداشــت و بــه اداره دهــم پلیس آگاهی 

پایتخت منتقل شد.

گفت و گو با متهم
ë چرا پسرت را به قتل رساندی؟

ابوالفضــل بــا معلولیــت جســمی و بیماری 
کلیوی و داخلی به دنیــا آمد، چون وضعیت 
بهزیســتی  بــه  را  او  نداشــتیم  خوبــی  مالــی 
ســپردیم. اما بعد از دو سال تصمیم گرفتیم 
بچــه را بــه خانــه بیاوریــم امــا خیلــی اذیــت 
می کرد. وضعیت مالی خوبی هم نداشتم تا 
بتوانم هزینه داروهایش را پرداخت کنم. روز 
حادثه داشــت گریه می کرد و اعصابم به هم 
ریخته بود سرش را به دیوار کوبیدم و بعد هم 
دستم را روی گلویش گذاشتم و فشار دادم که 

خفه شد.
ë همسرت از ماجرا با خبر بود؟

نه. به او گفتم ابوالفضل حالش بد اســت و او را باید به بیمارســتان ببرم. تا 
همسرم خواست حاضر شود من بچه را از خانه بیرون بردم.

ë در این یک هفته سراغ بچه را نگرفت؟
به او گفتم به خاطر بیماری کرونا، اجازه نمی دهند کسی به بیمارستان برود 
و برای سلامتی تو هم خوب نیست. من دوهفته قبل از این ماجرا بچه را از 

مادرش جدا کرده بودم و در یک اتاق نگهداری می کردم.
ë قصد داشتی با جسد چه کنی؟

جسد را داخل صندوق عقب ماشینم گذاشتم. این اتفاق ساعت 11 چهارشنبه 
هفتــه قبــل رخ داد و در تمــام ایــن مدت جســد داخل ماشــینم بــود و بارها در 
شهر می گشتم و می خواستم جسد بچه ام را جایی دفن کنم اما نمی توانستم. 

درنهایت به خاطر عذاب وجدان تصمیم گرفتم که خودم را معرفی کنم.
ë شغلت چیست؟

راننده خودروی اینترنتی هستم.

اخبـــــار

 چهارشنبه سوری متفاوتی را تجربه کنیم

گــروه حوادث/همزمــان با نزدیک شــدن به چهارشــنبه آخر ســال نیروی 
انتظامی رصد خود را برای کشف انواع مواد محترقه در کشور بیشتر کرده 
اســت. در همین رابطه در شهرهای مختلف هر روزه تعداد قابل توجهی 

مواد محترقه کشف می شود تا از وقوع حوادث این شب پیشگیری شود.
ë برخورد قاطع با فروشندگان مواد محترقه غیرمجاز

عبدالرضــا هدایتــی نیــا دادســتان شــیروان در ایــن بــاره گفــت: بــا تهیه و 
توزیع کننــدگان مــواد غیرمجــاز و غیراســتاندارد محترقه و نیــز واحدهای 
صنفــی عرضه کننــده این نــوع مــواد منفجــره قاطعانه و بــدون اغماض 
برخورد قانونی و قضایی خواهد شد. تعدادی افراد سودجو و فرصت طلب 
به بهانه چهارشــنبه آخر سال اقدام به تهیه انواع مواد محترقه و منفجره 
و آتش زای غیرمجاز و غیراســتاندارد و توزیع آن در بین مردم بویژه قشــر 
جــوان و نوجــوان جامعــه می کنند که باعث ســلب آســایش شــهروندان 

می شود.
ســرهنگ رمضان اللهوردیان فرمانده انتظامی مراغه نیز از کشــف بیش 
از ۶ هــزار و ۷۷۷ عــدد انــواع مواد محترقــه غیرمجاز در این شهرســتان و 
دســتگیری 3 فروشــنده مواد محترقه خبر داد و گفت: براساس ماده ۶1۷ 
قانون مجازات اســلامی، قاچاق و خرید و فــروش مواد محترقه غیرمجاز 
جرم بوده و با متخلفان برخورد قانونی خواهد شــد. سرهنگ محمدرضا 
خدادوســت فرمانــده انتظامی شهرســتان اصفهان نیز اظهار داشــت: در 
پی کســب خبری مبنی بر دپوی موادمحترقه در فروشــگاهی، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار مأموران پایگاه اطلاعاتی این شهرستان قرار گرفت 
و مأموران در بازرسی از محل تعداد 3 هزار و ۶۶۰ عدد انواع مواد محترقه 

کشف کردند.

 خرید و فروش 
مواد محترقه جرم است  آزادی عروس قاتل از زندان گروه حــوادث: تازه عــروس که به خاطر 

اختــاف خانوادگــی مادر شــوهرش را 
کشــته بود با رضایت خانواده مقتول و 

حکم دادگاه از زندان آزاد شد.

به گزارش خبرنگار »ایران«، حدود 6 سال قبل این جنایت 
به پلیس اعلام شــد. نخســتین بررســی ها نشــان می داد 
مقتول زنی ۷۰ ســاله و خواهــر یکی از چهره های معروف 
سیاسی کشــور بوده که بعد از قتل جسدش درکنار سطل 
زبالــه ای در ســرازیری منطقه دشــت مزار پیدا شــده بود. 
خانواده مقتول که ناپدید شدن او را به پلیس گزارش کرده 
بودند مدعی شــدند مادرشــان روز حادثه در خانه کلاس 
درس برای بانوان داشته است اما بعد از رفتن میهمانان 
وی نیز به طرز مرموزی ناپدید شــده اســت. در نخســتین 
تحقیقــات مشــخص شــد ایــن زن همــراه دو پســر و دو 
عروسش در ساختمان سه طبقه ای در شرق تهران زندگی 
می کــرده اســت. پــس  از این شــکایت بــود کــه کارآگاهان 
پلیس تحقیقات خود را برای شناسایی این زن آغاز کردند. 
مأمــوران پلیس ردیابی هــای خود را ادامــه دادند که خبر 
رســید مردی افغانســتانی جســد یــک زن میانســال را در 

خارج شهر پیدا کرده است.
مأموران پلیس وقتی در محل حاضر شــدند، جســدی را 
دیدنــد که داخل پتو و نایلونی پیچیده شــده بود. این زن، 
با اصابت ضربه به ســرش کشته و جسدش به این مکان 
منتقل شده بود. با شناسایی هویت وی به دستور بازپرس 
ویژه قتل دادسرای جنایی تهران تحقیقات برای شناسایی 
عامل یا عاملان جنایت آغاز شــد. مأموران در بازرســی از 
خانه مقتول رد خون را روی راه پله ها مشاهده کردند که از 

طبقه دوم تا پارکینگ کشیده شده بود. بررسی های بیشتر 
نشــان داد مقتول در خانه عروسش به قتل رسیده و بعد 
جسدش به پارکینگ و از آنجا به دماوند منتقل شده است. 
درحالی که در تحقیقات از خانواده مقتول مشــخص شد 
تازه عروس روز حادثه با مادرشوهرش در خانه تنها بوده، 
مأمــوران دریافتنــد که ایــن زن با مادرشــوهرش اختلاف 
زیادی داشــته است. همین دلایل کافی بود که کارآگاهان 

به عروس خانواده ظنین شوند و از او تحقیق کنند.
او کــه در بازجویی هــا ســعی در انکار این جنایت داشــت، 
درنهایت به قتل اعتراف کرد و گفت: »6ماه پیش ازدواج 
کــردم. اما مادرشــوهرم بــا ازدواج ما مخالف بــود، بعد از 
آغاز زندگی مشــترکمان من و شوهرم در طبقه دوم خانه 
مادرشوهرم زندگی می کردیم. از آنجا که هر روز همدیگر 
را می دیدیم این اختلاف بیشتر می شد ما چندین بار با هم 
مشاجره داشتیم تا اینکه روز حادثه مادر شوهرم به خانه 
مــن آمد و دوبــاره با هم دعوا کردیم. من خیلی عصبانی 
شــدم و با میله آهنی چند ضربه به ســرش زدم. وقتی او 
جان خودش را از دست داد، با مردی که وکیل دادگستری 
و از دوســتان قدیمی من بود تماس گرفتم و خواســتم تا 
در انتقال جسد کمکم کند. دونفری جسد را داخل پتویی 
گذاشــتیم و درحوالی شهرســتان دماوند رهــا کردیم.« با 
اعتــراف متهم، مأمــوران پلیس تحقیقات گســترده ای را 
برای شناســایی و دستگیری همدســت متهم آغاز کردند 

و ســرانجام در مخفیگاهش دســتگیر شــد و به جرم خود 
اعتراف کــرد. با اعترافات این دو متهــم زن جوان صحنه 
جنایــت را بازســازی کــرد و پرونده آنها برای رســیدگی به 
شــعبه هشــتم دادگاه کیفری اســتان تهران فرستاده شد. 
در ابتــدای جلســه رســیدگی، دو پســر مقتول بــرای قاتل 
مادرشــان تقاضــای قصــاص و به  خاطــر ضرباتــی که به 
مادرشان وارد شده بود درخواست دیه کردند. در ادامه زن 
جوان در جایگاه ایستاد و گفت: همه اتهاماتم را قبول دارم 
اما من عصبانی شــدم چون مادر شوهرم همیشه به من 
توهین می کرد. یک هفته قبل از حادثه به شــوهرم گفتم 
خانــه ای اجــاره کنیم و از خانه او برویــم اما وقتی مادرش 
فهمید گفت کــه اجازه نمی دهد ما جــای دیگری زندگی 
کنیم روز حادثه هم سر همین موضوع با هم درگیر شدیم 

و با میله  چندین ضربه به سرش زدم.
بعــد از گفته هــای متهــم قضات وارد شــور شــده و او را به 
قصــاص محکوم کردنــد این حکم در دیوان عالی کشــور 
مورد تأیید قرار گرفت اما زمانی که زن جوان برای اجرای 
حکــم پــای چوبــه دار برده شــد فرزندان مقتول گذشــت 
کردند و وی از مرگ نجات یافت. با توجه به این موضوع 
وی به لحاظ جنبــه عمومی جرم نیز محاکمه و به حبس 
محکوم شد. او بعد از تسلیم به رأی و دریافت تخفیف در 
مجــازات و پــس از گذراندن دوران حبــس با حکم دادگاه 

آزاد شد تا شب عید در زندان نباشد.

گــروه حوادث- مرجان همایونی/ امســال به خاطر 
شیوع بیماری کرونا در کشور نه تنها عید نوروز بلکه 
مراســم سنتی چهارشــنبه ســوری نیز با سال های 
دیگر فرق خواهد داشت. اما بی شک افرادی هنوز 
پیدا می شوند که بی توجه به هشدارها باز هم دست 
بــه  کارهای خطرنــاک می زنند. بــرای جلوگیری از 
حــوادث تلــخ احتمالــی که ممکــن اســت در این 
شب ها به بهانه چهارشنبه سوری رخ دهد به سراغ 
جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران 

و کارشناس ایمنی شهری رفتیم.
وی بــا بیــان اینکــه هــر ســال به مــردم نســبت به 
خطــرات اســتفاده از مــواد محترقــه و اشــتعال زا 
هشــدار می دهیــم امــا امســال بــا توجه به شــیوع 
ویروس کرونا تأکید می کنیم که مردم به هیچ وجه 
از خانــه بیــرون نیاینــد، گفــت: در ســال های قبــل 

خانواده ها در جلوگیری از این حوادث نقش خیلی 
مهمی داشــتند اما امســال نقش آنها فوق العاده 
مهــم اســت. بایــد کاری کننــد کــه بچه هایشــان 
اصــلًا از خانــه بیــرون نیاینــد. چراکه وقتــی بیرون 
می روند دوستشــان را می بینند و به خاطر رفاقت 
و رودربایســتی در جمع هایــی قــرار می گیرنــد کــه 
مجبورنــد بــا هــم دســت دهنــد و کنار هم باشــند 
یــا اینکه برای روشــن کــردن آتش به ســراغ چوب 
و تخته هــا و آشــغال هایی کــه کنار خیابان اســت، 
می روند درحالی که مشخص نیست چه کسانی به 
این وسایل دست زده اند. خانواده ها سعی کنند در 
ایــن روزها یک محیط دلچســب در خانه به وجود 
آورند. مثلًا غذای مورد علاقه بچه ها را درست کنند 
یا بازی های قدیمی و سنتی و حتی بازی های روز را 

با بچه هایشان انجام دهند تا آنها در خانه بمانند.

از همــه مهم تــر با بچه هــا صحبت کنند، بــه آنها 
ایــن حــس را بدهند که دلشــان می خواســته مثل 
سال های قبل که باهم بیرون می رفتند، امسال هم 
بروند اما شــرایط خاصی پیش آمده و بهترین راه 

در خانه ماندن است.
والدیــن بــه فرزندانشــان بگوینــد که اگــر به خاطر 
ســوختگی مجبور شوند به بیمارستان بروند خطر 
ابتلا به کرونا تهدید جدی تری برایشان خواهد بود.

وی در ادامه گفت: یکی دیگر از موارد تهدید آمیز 
و خطرناک پرتاب نارنجک دســت ســاز از پنجره 
خانه به داخل حیاط یا محل های مسکونی دیگر 
و کوچــه و خیابــان اســت. ایــن کار باعــث ترس، 
آســیب و ایجاد مشــکل برای افرادی که بیماری 
قلبــی و روحی دارند می شــود.  فنــدک، کبریت، 
مواد اشتعالزا مانند الکل که این روزها در خانه ها 

بیشتر اســت، باید از دســترس بچه ها دور باشد. 
تأکید می کنیم که خانواده هــا اصلًا بیرون نیایند 
و این وســایل را از دسترس بچه ها دور نگه دارند. 
ایــن روزهــا هم از خانــه بیرون نیاینــد و بچه ها را 
تنهــا نگذارند. این مســأله را هم والدیــن باید به 
فرزندانشــان بگوینــد که آتــش به ریه ها آســیب 
می رســاند. از طرفــی پزشــکان اعــلام کرده انــد 
افــرادی که از نظر تنفســی دچار مشــکل باشــند 
یا بیمــاری ریوی داشــته اند، بــرای ابتلا بــه کرونا 
مســتعدتر هســتند، با این حســاب دود آتش به 
ریه ها آسیب می زند و خطرناک است. مردم باید 
بدانند که اگر می خواهند بهار ســال آینده جشن 
چهارشــنبه ســوری ســال بعد را ببیننــد دو هفته 
آینــده را از خانــه بیرون نیایند با مانــدن در خانه 

کمک می کنیم که این مشکل حل شود.

توصیه های سخنگوی 
آتش نشانی:


